
Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / JEDSON DOS SANTOS / MARIA DO CARMO DEVES DOS SANTOS

GRADUADOS / 315 / 11:15:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

TR4

6

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 11:21:22.05 -148011:22:36.39 1m14s 5 º5 º

2 Tmp 6 1.990 11:23:34.96 -56011:24:02.75 28s 5 º5 º

3 Tmp 7 2.466 11:24:39.75 -8011:24:43.29 4s 5 º4 º

4 Tmp 8 2.515 11:24:49.25 -2011:24:50.46 1s 5 º1 º

5 Tmp 11 0.074 11:29:11.95 +92011:28:26.36 46s 5 º6 º

6 Tmp 12 0.898 11:30:28.00 +94011:29:40.94 47s 5 º6 º

7 Tmp 14 1.408 11:32:23.58 +210011:30:38.79 1m45s 5 º6 º

8 Tmp 17 2.227 11:34:02.16 [+232]011:32:05.69 1m56s 5 º6 º

9 Tmp 20 2.600 11:35:08.33 [+232]011:33:12.60 1m56s 5 º6 º

10 Tmp 22 3.448 11:36:35.21 [+248]011:34:30.79 2m04s 5 º6 º

11 Tmp 25 0.074 11:38:53.99 +232011:36:58.44 1m56s 4 º5 º

12 Tmp 26 0.898 11:40:17.00 [+248]011:38:13.02 2m04s 4 º5 º

13 Tmp 28 1.408 11:41:14.90 [+248]011:39:10.87 2m04s 4 º5 º

14 Tmp 31 2.227 11:42:36.70 [+238]011:40:37.77 1m59s 4 º5 º

15 Tmp 34 2.600 11:43:35.93 +222011:41:44.68 1m51s 4 º5 º

16 Tmp 37 0.426 11:45:01.69 +174011:43:34.84 1m27s 4 º5 º

17 Tmp 46 0.052 11:50:09.12 +124011:49:07.50 1m02s 5 º5 º

18 Tmp 57 1.865 12:00:21.09 +152011:59:04.80 1m16s 5 º4 º

19 Tmp 58 2.539 12:01:35.63 +146012:00:22.17 1m13s 5 º4 º

20 Tmp 59 2.640 12:01:53.43 +142012:00:42.48 1m11s 5 º4 º

21 Tmp 61 2.798 12:03:09.58 +116012:02:11.38 58s 5 º4 º

22 Tmp 62 2.940 12:03:39.06 +130012:02:34.43 1m05s 5 º4 º

23 Tmp 62 2.970 12:04:01.19 +162012:02:39.83 1m21s 5 º4 º

24 Tmp 62 3.011 12:04:20.18 +186012:02:47.21 1m33s 5 º4 º

25 Tmp 63 3.061 12:04:33.06 +196012:02:54.73 1m38s 5 º4 º

26 Tmp 65 0.061 12:06:06.17 +160012:04:45.77 1m20s 5 º4 º

27 Tmp 70 0.831 12:10:41.17 +70012:10:06.26 35s 5 º4 º

28 Tmp 72 1.015 12:12:06.23 +60012:11:36.24 30s 5 º4 º

29 Tmp 73 1.165 12:12:29.39 +66012:11:56.08 33s 5 º4 º

30 Tmp 78 2.400 12:15:47.78 +184012:14:15.59 1m32s 5 º4 º

31 Tmp 79 3.630 12:17:39.14 +210012:15:54.05 1m45s 5 º4 º

32 Tmp 81 4.445 12:18:59.76 +226012:17:06.39 1m53s 5 º4 º

33 Tmp 85 6.023 12:21:22.93 +170012:19:58.42 1m25s 5 º4 º

34 Tmp 87 0.070 12:21:45.80 +32012:21:29.94 16s 5 º4 º

35 Tmp 90 3.543 12:26:29.28 +76012:25:50.84 38s 5 º6 º

36 Tmp 93 5.124 12:28:57.44 +102012:28:06.55 51s 5 º6 º

37 Tmp 94 5.261 12:29:17.48 +118012:28:18.13 59s 5 º4 º

38 Tmp 96 5.438 12:29:44.91 +132012:28:39.15 1m06s 4 º5 º

39 Tmp 99 0.064 12:30:50.26 +92012:30:04.30 46s 4 º5 º

40 Tmp 106 2.021 12:33:58.08 +30012:33:42.87 15s 4 º5 º

41 Tmp 107 2.104 12:34:09.70 +38012:33:51.10 19s 4 º5 º

42 Tmp 110 0.067 12:45:17.29 +12012:45:11.28 6s 4 º6 º

43 Tmp 114 1.358 12:47:41.34 +6012:47:38.35 3s 4 º4 º

44 Tmp 120 3.276 12:51:46.44 +30012:51:31.24 15s 4 º5 º

45 Tmp 123 4.096 12:53:20.50 +44012:52:58.63 22s 4 º6 º

46 Tmp 126 4.465 12:54:25.47 +40012:54:05.90 20s 4 º6 º

47 Tmp 128 5.319 12:55:57.38 +64012:55:25.07 32s 4 º6 º

48 Tmp 132 1.091 13:00:10.48 +60012:59:40.76 30s 4 º5 º

49 Tmp 133 1.528 13:01:07.44 +84013:00:25.70 42s 4 º5 º

50 Tmp 136 3.161 13:03:50.72 +80013:03:10.58 40s 4 º6 º

51 Tmp 142 0.084 13:38:29.86 +38013:38:11.28 19s 4 º5 º

52 Tmp 144 2.696 13:41:05.18 +38013:40:46.11 19s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 13:42:16.53 +40013:41:56.43 20s 4 º5 º

54 Tmp 148 5.446 13:43:45.24 +40013:43:25.40 20s 4 º5 º

55 Tmp 152 10.410 13:48:27.39 +50013:48:02.81 25s 4 º5 º

56 Tmp 154 10.692 13:49:04.80 +62013:48:33.54 31s 4 º5 º

57 Tmp 155 11.730 13:50:17.32 +74013:49:40.77 37s 4 º5 º

58 Tmp 159 14.208 13:53:15.01 +108013:52:21.27 54s 4 º5 º

59 Tmp 162 0.129 14:01:09.49 +16014:01:01.50 8s 4 º5 º

60 Tmp 164 0.884 14:02:45.23 +42014:02:24.45 21s 4 º5 º

61 Tmp 165 1.363 14:03:40.28 +50014:03:15.48 25s 4 º5 º

62 Tmp 167 3.464 14:07:13.86 +62014:06:42.48 31s 4 º5 º

63 Tmp 169 0.083 14:09:16.55 +6014:09:13.34 3s 4 º4 º

64 Tmp 173 1.464 14:12:17.27 +52014:11:51.72 26s 4 º5 º

65 Tmp 176 2.485 14:13:44.05 +56014:13:16.51 28s 4 º5 º

66 Tmp 178 0.084 14:22:02.74 +14014:21:55.73 7s 4 º5 º

67 Tmp 179 0.997 14:23:36.55 +4014:23:34.81 2s 4 º4 º

68 Tmp 183 2.664 14:27:24.03 +62014:26:53.07 31s 4 º5 º

69 Tmp 185 4.134 14:30:06.51 +60014:29:36.88 30s 4 º5 º

6 0 56520Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

6966656158545047434135322617151054
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Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / APARECIDO ANTONIO BATISTA / GRAZIELE PRINCE GOMES DA COSTA

GRADUADOS / 265 / 10:25:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

L200 Triton

7

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 10:32:35.80 -2010:32:36.39 1s 4 º3 º

2 Tmp 6 1.990 10:34:02.03 -2010:34:02.75 1s 4 º1 º

3 Tmp 7 2.466 10:34:44.14 +2010:34:43.29 1s 4 º1 º

4 Tmp 8 2.515 10:34:51.78 +2010:34:50.46 1s 4 º2 º

5 Tmp 11 0.074 10:38:28.27 +4010:38:26.36 2s 3 º2 º

6 Tmp 12 0.898 10:39:40.26 -2010:39:40.94 1s 4 º3 º

7 Tmp 14 1.408 10:40:52.27 +26010:40:38.79 13s 4 º4 º

8 Tmp 17 2.227 10:42:08.75 +6010:42:05.69 3s 3 º4 º

9 Tmp 20 2.600 10:43:18.44 +12010:43:12.60 6s 3 º5 º

10 Tmp 22 3.448 10:44:32.27 +2010:44:30.79 1s 2 º1 º

11 Tmp 25 0.074 11:01:04.55 +1200010:46:58.44 14m06s 5 º6 º

12 Tmp 26 0.898 11:02:02.79 +1200010:48:13.02 13m50s 6 º6 º

13 Tmp 28 1.408 11:02:50.94 +1200010:49:10.87 13m40s 6 º6 º

14 Tmp 31 2.227 11:03:59.99 +1200010:50:37.77 13m22s 6 º6 º

15 Tmp 34 2.600 11:04:44.55 +1200010:51:44.68 13m00s 6 º6 º

16 Tmp 37 0.426 11:05:33.84 +1200010:53:34.84 11m59s 6 º6 º

17 Tmp 46 0.052 11:09:30.12 +1200010:59:07.50 10m23s 6 º6 º

18 Tmp 57 1.865 11:18:14.89 [+1100]011:09:04.80 9m10s 6 º6 º

19 Tmp 58 2.539 11:19:19.55 [+1074]011:10:22.17 8m57s 6 º6 º

20 Tmp 59 2.640 11:19:32.78 [+1060]011:10:42.48 8m50s 6 º6 º

21 Tmp 61 2.798 11:20:16.80 +970011:12:11.38 8m05s 6 º6 º

22 Tmp 62 2.940 11:20:37.49 +966011:12:34.43 8m03s 6 º6 º

23 Tmp 62 2.970 11:20:49.70 [+980]011:12:39.83 8m10s 6 º6 º

24 Tmp 62 3.011 11:20:58.33 [+982]011:12:47.21 8m11s 6 º6 º

25 Tmp 63 3.061 11:21:10.74 [+992]011:12:54.73 8m16s 6 º6 º

26 Tmp 65 0.061 11:22:11.67 +892011:14:45.77 7m26s 6 º6 º

27 Tmp 70 0.831 11:23:51.58 +450011:20:06.26 3m45s 6 º6 º

28 Tmp 72 1.015 11:24:39.19 +366011:21:36.24 3m03s 6 º6 º

29 Tmp 73 1.165 11:24:56.36 +360011:21:56.08 3m00s 6 º6 º

30 Tmp 78 2.400 11:26:54.04 +316011:24:15.59 2m38s 6 º6 º

31 Tmp 79 3.630 11:28:32.67 +318011:25:54.05 2m39s 6 º6 º

32 Tmp 81 4.445 11:29:38.64 +304011:27:06.39 2m32s 6 º6 º

33 Tmp 85 6.023 11:31:44.79 +212011:29:58.42 1m46s 6 º6 º

34 Tmp 87 0.070 11:32:03.95 +68011:31:29.94 34s 6 º6 º

35 Tmp 90 3.543 11:35:58.22 +14011:35:50.84 7s 6 º4 º

36 Tmp 93 5.124 11:38:08.88 +4011:38:06.55 2s 6 º2 º

37 Tmp 94 5.261 11:39:22.62 +128011:38:18.13 1m04s 6 º5 º

38 Tmp 96 5.438 11:39:44.36 +130011:38:39.15 1m05s 6 º4 º

39 Tmp 99 0.064 11:40:01.82 -4011:40:04.30 2s 6 º3 º

40 Tmp 106 2.021 11:43:34.92 -16011:43:42.87 8s 6 º4 º

41 Tmp 107 2.104 11:43:52.98 +4011:43:51.10 2s 6 º2 º

42 Tmp 110 0.067 11:55:16.18 +10011:55:11.28 5s 6 º5 º

43 Tmp 114 1.358 11:57:39.24 +2011:57:38.35 1s 6 º1 º

44 Tmp 120 3.276 12:01:37.34 +12012:01:31.24 6s 6 º3 º

45 Tmp 123 4.096 12:03:00.85 +4012:02:58.63 2s 6 º3 º

46 Tmp 126 4.465 12:04:07.08 +2012:04:05.90 1s 6 º2 º

47 Tmp 128 5.319 12:05:25.04 0012:05:25.07 0s 6 º1 º

48 Tmp 132 1.091 12:10:07.10 +52012:09:40.76 26s 6 º4 º

49 Tmp 133 1.528 12:10:45.08 +38012:10:25.70 19s 6 º4 º

50 Tmp 136 3.161 12:13:15.72 +10012:13:10.58 5s 6 º3 º

51 Tmp 142 0.084 12:48:20.36 +18012:48:11.28 9s 6 º3 º

52 Tmp 144 2.696 12:50:46.34 0012:50:46.11 0s 6 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 12:51:55.92 -2012:51:56.43 1s 6 º2 º

54 Tmp 148 5.446 12:53:23.55 -4012:53:25.40 2s 6 º4 º

55 Tmp 152 10.410 12:57:56.97 -12012:58:02.81 6s 6 º4 º

56 Tmp 154 10.692 12:58:32.64 -2012:58:33.54 1s 6 º2 º

57 Tmp 155 11.730 12:59:43.03 +4012:59:40.77 2s 6 º4 º

58 Tmp 159 14.208 13:02:19.58 -4013:02:21.27 2s 5 º2 º

59 Tmp 162 0.129 13:11:02.33 +2013:11:01.50 1s 5 º2 º

60 Tmp 164 0.884 13:12:25.06 +2013:12:24.45 1s 5 º1 º

61 Tmp 165 1.363 13:13:19.03 +8013:13:15.48 4s 5 º4 º

62 Tmp 167 3.464 13:16:30.72 -24013:16:42.48 12s 5 º3 º

63 Tmp 169 0.083 13:16:49.98 -286013:19:13.34 2m23s 5 º5 º

64 Tmp 173 1.464 13:21:51.61 0013:21:51.72 0s 5 º1 º

65 Tmp 176 2.485 13:23:18.95 +4013:23:16.51 2s 5 º4 º

66 Tmp 178 0.084 13:31:59.92 +8013:31:55.73 4s 5 º4 º

67 Tmp 179 0.997 13:33:27.57 -14013:33:34.81 7s 5 º5 º

68 Tmp 183 2.664 13:36:49.91 -6013:36:53.07 3s 5 º2 º

69 Tmp 185 4.134 13:39:30.58 -12013:39:36.88 6s 5 º4 º

7 0 145243Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

696665615854504743413532272317151054
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Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / DANIEL FALCÃO / ELAINE MACHADO

GRADUADOS / 240 / 10:00:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Pajero Full

9

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 10:07:35.93 0010:07:36.39 0s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.990 10:09:01.74 -2010:09:02.75 1s 3 º3 º

3 Tmp 7 2.466 10:09:56.69 [+26]010:09:43.29 13s 3 º5 º

4 Tmp 8 2.515 10:09:59.34 [+18]010:09:50.46 9s 3 º5 º

5 Tmp 11 0.074 10:13:25.18 -2010:13:26.36 1s 4 º1 º

6 Tmp 12 0.898 10:14:40.53 0010:14:40.94 0s 3 º1 º

7 Tmp 14 1.408 10:15:39.35 +2010:15:38.79 1s 3 º1 º

8 Tmp 17 2.227 10:17:04.46 -2010:17:05.69 1s 4 º3 º

9 Tmp 20 2.600 10:18:12.44 0010:18:12.60 0s 2 º1 º

10 Tmp 22 3.448 10:19:27.77 -6010:19:30.79 3s 3 º4 º

11 Tmp 25 0.074 10:21:58.33 0010:21:58.44 0s 2 º2 º

12 Tmp 26 0.898 10:23:12.59 0010:23:13.02 0s 2 º1 º

13 Tmp 28 1.408 10:24:10.68 0010:24:10.87 0s 1 º1 º

14 Tmp 31 2.227 10:25:37.05 -2010:25:37.77 1s 1 º3 º

15 Tmp 34 2.600 10:26:45.49 +2010:26:44.68 1s 1 º3 º

16 Tmp 37 0.426 10:28:34.44 0010:28:34.84 0s 1 º1 º

17 Tmp 46 0.052 10:34:07.34 0010:34:07.50 0s 1 º1 º

18 Tmp 57 1.865 10:44:04.43 0010:44:04.80 0s 1 º1 º

19 Tmp 58 2.539 10:45:20.60 -4010:45:22.17 2s 1 º3 º

20 Tmp 59 2.640 10:45:41.65 -2010:45:42.48 1s 1 º2 º

21 Tmp 61 2.798 10:47:10.72 -2010:47:11.38 1s 1 º2 º

22 Tmp 62 2.940 10:47:36.56 +4010:47:34.43 2s 1 º1 º

23 Tmp 62 2.970 10:47:45.69 +12010:47:39.83 6s 1 º1 º

24 Tmp 62 3.011 10:47:56.53 [+18]010:47:47.21 9s 1 º1 º

25 Tmp 63 3.061 10:48:03.56 [+18]010:47:54.73 9s 1 º1 º

26 Tmp 65 0.061 10:49:45.16 -2010:49:45.77 1s 1 º1 º

27 Tmp 70 0.831 10:55:06.13 0010:55:06.26 0s 1 º1 º

28 Tmp 72 1.015 10:56:36.30 0010:56:36.24 0s 1 º1 º

29 Tmp 73 1.165 10:56:56.31 0010:56:56.08 0s 1 º1 º

30 Tmp 78 2.400 10:59:16.01 0010:59:15.59 0s 1 º1 º

31 Tmp 79 3.630 11:00:52.52 -4011:00:54.05 2s 1 º2 º

32 Tmp 81 4.445 11:02:05.61 -2011:02:06.39 1s 1 º1 º

33 Tmp 85 6.023 11:04:56.57 -4011:04:58.42 2s 1 º1 º

34 Tmp 87 0.070 11:06:30.24 0011:06:29.94 0s 1 º1 º

35 Tmp 90 3.543 11:10:49.44 -2011:10:50.84 1s 1 º1 º

36 Tmp 93 5.124 11:13:06.73 0011:13:06.55 0s 1 º1 º

37 Tmp 94 5.261 11:13:28.49 [+20]011:13:18.13 10s 1 º2 º

38 Tmp 96 5.438 11:13:45.48 +12011:13:39.15 6s 1 º1 º

39 Tmp 99 0.064 11:15:05.20 +2011:15:04.30 1s 1 º2 º

40 Tmp 106 2.021 11:18:42.61 0011:18:42.87 0s 1 º2 º

41 Tmp 107 2.104 11:18:51.58 0011:18:51.10 0s 1 º1 º

42 Tmp 110 0.067 11:30:11.56 0011:30:11.28 0s 1 º1 º

43 Tmp 114 1.358 11:32:39.11 +2011:32:38.35 1s 1 º3 º

44 Tmp 120 3.276 11:36:43.15 [+24]011:36:31.24 12s 1 º4 º

45 Tmp 123 4.096 11:37:57.67 -2011:37:58.63 1s 1 º2 º

46 Tmp 126 4.465 11:39:06.17 0011:39:05.90 0s 1 º1 º

47 Tmp 128 5.319 11:40:21.52 -8011:40:25.07 4s 1 º5 º

48 Tmp 132 1.091 11:44:40.73 0011:44:40.76 0s 1 º1 º

49 Tmp 133 1.528 11:45:25.99 0011:45:25.70 0s 1 º1 º

50 Tmp 136 3.161 11:48:09.27 -2011:48:10.58 1s 1 º2 º

51 Tmp 142 0.084 12:23:14.55 +6012:23:11.28 3s 1 º2 º

52 Tmp 144 2.696 12:25:46.57 0012:25:46.11 0s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 12:26:57.43 +2012:26:56.43 1s 1 º3 º

54 Tmp 148 5.446 12:28:26.31 +2012:28:25.40 1s 1 º2 º

55 Tmp 152 10.410 12:33:03.88 +2012:33:02.81 1s 1 º1 º

56 Tmp 154 10.692 12:33:33.51 0012:33:33.54 0s 1 º1 º

57 Tmp 155 11.730 12:34:40.21 -2012:34:40.77 1s 1 º2 º

58 Tmp 159 14.208 12:37:20.35 -2012:37:21.27 1s 1 º1 º

59 Tmp 162 0.129 12:46:00.05 -2012:46:01.50 1s 1 º3 º

60 Tmp 164 0.884 12:47:22.46 -4012:47:24.45 2s 1 º4 º

61 Tmp 165 1.363 12:48:12.23 -6012:48:15.48 3s 1 º3 º

62 Tmp 167 3.464 12:51:39.26 -6012:51:42.48 3s 1 º1 º

63 Tmp 169 0.083 12:54:13.51 0012:54:13.34 0s 1 º1 º

64 Tmp 173 1.464 12:56:51.88 0012:56:51.72 0s 1 º3 º

65 Tmp 176 2.485 12:58:17.39 +2012:58:16.51 1s 1 º2 º

66 Tmp 178 0.084 13:06:56.60 +2013:06:55.73 1s 1 º2 º

67 Tmp 179 0.997 13:08:33.89 -2013:08:34.81 1s 1 º3 º

68 Tmp 183 2.664 13:11:50.10 -6013:11:53.07 3s 1 º3 º

69 Tmp 185 4.134 13:14:34.40 -4013:14:36.88 2s 1 º3 º

9 0 13425Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

696665615854504743413532272517151054

P
on

to
s

20

10

0

30/ago/2020  18hr53min (v8.65) pagina 3/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / ADRIANO SOUZA / THAMARA MOTERANI

GRADUADOS / 384 / 12:24:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

TR4

13

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 12:29:01.42 -310012:31:36.39 2m35s 6 º6 º

2 Tmp 6 1.990 12:30:23.51 -318012:33:02.75 2m39s 6 º6 º

3 Tmp 7 2.466 12:31:01.05 -324012:33:43.29 2m42s 6 º6 º

4 Tmp 8 2.515 12:31:06.35 -328012:33:50.46 2m44s 6 º6 º

5 Tmp 11 0.074 12:37:32.39 +12012:37:26.36 6s 6 º4 º

6 Tmp 12 0.898 12:38:38.39 -6012:38:40.94 3s 6 º5 º

7 Tmp 14 1.408 12:39:54.01 +30012:39:38.79 15s 6 º5 º

8 Tmp 17 2.227 12:41:27.05 +42012:41:05.69 21s 6 º5 º

9 Tmp 20 2.600 12:42:16.72 +8012:42:12.60 4s 6 º4 º

10 Tmp 22 3.448 12:43:36.30 +12012:43:30.79 6s 6 º5 º

11 Tmp 25 0.074 12:45:57.43 -2012:45:58.44 1s 6 º3 º

12 Tmp 26 0.898 12:47:08.77 -8012:47:13.02 4s 5 º4 º

13 Tmp 28 1.408 12:48:13.40 +6012:48:10.87 3s 5 º4 º

14 Tmp 31 2.227 12:49:36.95 -2012:49:37.77 1s 5 º1 º

15 Tmp 34 2.600 12:50:45.02 0012:50:44.68 0s 5 º1 º

16 Tmp 37 0.426 12:52:35.80 +2012:52:34.84 1s 5 º2 º

17 Tmp 46 0.052 12:58:10.37 +6012:58:07.50 3s 4 º3 º

18 Tmp 57 1.865 13:09:44.08 +198013:08:04.80 1m39s 4 º5 º

19 Tmp 58 2.539 13:10:48.17 +172013:09:22.17 1m26s 4 º5 º

20 Tmp 59 2.640 13:11:06.96 +168013:09:42.48 1m24s 4 º5 º

21 Tmp 61 2.798 13:13:05.28 +228013:11:11.38 1m54s 4 º5 º

22 Tmp 62 2.940 13:13:32.10 +236013:11:34.43 1m58s 4 º5 º

23 Tmp 62 2.970 13:15:35.19 [+470]013:11:39.83 3m55s 4 º5 º

24 Tmp 62 3.011 13:16:43.72 [+594]013:11:47.21 4m57s 4 º5 º

25 Tmp 63 3.061 13:16:55.80 [+602]013:11:54.73 5m01s 4 º5 º

26 Tmp 65 0.061 13:19:08.25 [+644]013:13:45.77 5m22s 4 º5 º

27 Tmp 70 0.831 13:21:43.96 [+316]013:19:06.26 2m38s 4 º5 º

28 Tmp 72 1.015 13:22:59.30 +286013:20:36.24 2m23s 4 º5 º

29 Tmp 73 1.165 13:23:18.94 +286013:20:56.08 2m23s 4 º5 º

30 Tmp 78 2.400 13:25:42.02 +292013:23:15.59 2m26s 4 º5 º

31 Tmp 79 3.630 13:27:08.71 +270013:24:54.05 2m15s 4 º5 º

32 Tmp 81 4.445 13:28:16.34 +260013:26:06.39 2m10s 4 º5 º

33 Tmp 85 6.023 13:30:28.32 +180013:28:58.42 1m30s 4 º5 º

34 Tmp 87 0.070 13:30:48.72 +38013:30:29.94 19s 4 º5 º

35 Tmp 90 3.543 13:34:52.70 +4013:34:50.84 2s 4 º2 º

36 Tmp 93 5.124 13:37:00.97 -12013:37:06.55 6s 4 º4 º

37 Tmp 94 5.261 13:39:14.73 +234013:37:18.13 1m57s 4 º6 º

38 Tmp 96 5.438 13:40:09.54 [+300]013:37:39.15 2m30s 5 º6 º

39 Tmp 99 0.064 13:37:23.77 -202013:39:04.30 1m41s 5 º6 º

40 Tmp 106 2.021 13:44:17.67 +190013:42:42.87 1m35s 5 º6 º

41 Tmp 107 2.104 13:44:28.97 +196013:42:51.10 1m38s 5 º6 º

42 Tmp 110 0.067 13:54:15.89 +10013:54:11.28 5s 5 º4 º

43 Tmp 114 1.358 13:56:12.03 -52013:56:38.35 26s 5 º6 º

44 Tmp 120 3.276 14:00:49.00 +36014:00:31.24 18s 5 º6 º

45 Tmp 123 4.096 14:02:06.56 +16014:01:58.63 8s 5 º5 º

46 Tmp 126 4.465 14:03:04.19 -4014:03:05.90 2s 5 º3 º

47 Tmp 128 5.319 14:04:23.60 -2014:04:25.07 1s 5 º2 º

48 Tmp 132 1.091 14:08:38.62 -4014:08:40.76 2s 5 º2 º

49 Tmp 133 1.528 14:09:26.51 +2014:09:25.70 1s 5 º2 º

50 Tmp 136 3.161 14:12:04.56 -12014:12:10.58 6s 5 º5 º

51 Tmp 142 0.084 --:--:--.-- +1200014:47:11.28 5 º6 º

52 Tmp 144 2.696 --:--:--.-- +1200014:49:46.11 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 --:--:--.-- +1200014:50:56.43 5 º6 º

54 Tmp 148 5.446 --:--:--.-- +1200014:52:25.40 5 º6 º

55 Tmp 152 10.410 --:--:--.-- +1200014:57:02.81 5 º6 º

56 Tmp 154 10.692 --:--:--.-- +1200014:57:33.54 5 º6 º

57 Tmp 155 11.730 --:--:--.-- +1200014:58:40.77 5 º6 º

58 Tmp 159 14.208 --:--:--.-- +1200015:01:21.27 6 º6 º

59 Tmp 162 0.129 --:--:--.-- +1200015:10:01.50 6 º6 º

60 Tmp 164 0.884 --:--:--.-- +1200015:11:24.45 6 º6 º

61 Tmp 165 1.363 --:--:--.-- +1200015:12:15.48 6 º6 º

62 Tmp 167 3.464 --:--:--.-- +1200015:15:42.48 6 º6 º

63 Tmp 169 0.083 --:--:--.-- +1200015:18:13.34 6 º6 º

64 Tmp 173 1.464 --:--:--.-- +1200015:20:51.72 6 º6 º

65 Tmp 176 2.485 --:--:--.-- +1200015:22:16.51 6 º6 º

66 Tmp 178 0.084 --:--:--.-- +1200015:30:55.73 6 º6 º

67 Tmp 179 0.997 --:--:--.-- +1200015:32:34.81 6 º6 º

68 Tmp 183 2.664 --:--:--.-- +1200015:35:53.07 6 º6 º

69 Tmp 185 4.134 --:--:--.-- +1200015:38:36.88 6 º6 º

13 0 278061Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

696665615854504743413532272317151054
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Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / FRANKLIN MARQUES / LETICIA RIBEIRO MARQUES

GRADUADOS / 337 / 11:37:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Hilux

14

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 11:44:37.25 +2011:44:36.39 1s 2 º2 º

2 Tmp 6 1.990 11:46:05.16 +4011:46:02.75 2s 2 º4 º

3 Tmp 7 2.466 11:46:46.44 +6011:46:43.29 3s 2 º3 º

4 Tmp 8 2.515 11:46:53.79 +6011:46:50.46 3s 2 º4 º

5 Tmp 11 0.074 11:50:30.47 +8011:50:26.36 4s 1 º3 º

6 Tmp 12 0.898 11:51:40.14 -2011:51:40.94 1s 2 º2 º

7 Tmp 14 1.408 11:52:43.66 +10011:52:38.79 5s 1 º3 º

8 Tmp 17 2.227 11:54:06.18 0011:54:05.69 0s 1 º1 º

9 Tmp 20 2.600 11:55:15.91 +6011:55:12.60 3s 1 º2 º

10 Tmp 22 3.448 11:56:28.68 -4011:56:30.79 2s 1 º2 º

11 Tmp 25 0.074 11:58:59.78 +2011:58:58.44 1s 1 º4 º

12 Tmp 26 0.898 12:00:11.99 -2012:00:13.02 1s 1 º2 º

13 Tmp 28 1.408 12:01:12.23 +2012:01:10.87 1s 2 º2 º

14 Tmp 31 2.227 12:02:36.16 -4012:02:37.77 2s 2 º4 º

15 Tmp 34 2.600 12:03:47.37 +6012:03:44.68 3s 2 º4 º

16 Tmp 37 0.426 12:05:35.89 +2012:05:34.84 1s 2 º3 º

17 Tmp 46 0.052 12:11:08.96 +2012:11:07.50 1s 2 º2 º

18 Tmp 57 1.865 12:21:06.63 +4012:21:04.80 2s 2 º3 º

19 Tmp 58 2.539 12:22:22.29 0012:22:22.17 0s 2 º1 º

20 Tmp 59 2.640 12:22:43.80 +2012:22:42.48 1s 2 º1 º

21 Tmp 61 2.798 12:24:13.32 +4012:24:11.38 2s 2 º3 º

22 Tmp 62 2.940 12:24:42.60 +16012:24:34.43 8s 2 º3 º

23 Tmp 62 2.970 12:25:08.82 +58012:24:39.83 29s 2 º2 º

24 Tmp 62 3.011 12:25:46.91 [+120]012:24:47.21 1m00s 2 º2 º

25 Tmp 63 3.061 12:25:59.86 [+130]012:24:54.73 1m05s 2 º3 º

26 Tmp 65 0.061 12:27:14.12 +56012:26:45.77 28s 2 º3 º

27 Tmp 70 0.831 12:32:10.95 +10012:32:06.26 5s 3 º3 º

28 Tmp 72 1.015 12:33:14.78 -42012:33:36.24 21s 3 º3 º

29 Tmp 73 1.165 12:33:37.24 -38012:33:56.08 19s 3 º3 º

30 Tmp 78 2.400 12:37:03.58 [+96]012:36:15.59 48s 3 º3 º

31 Tmp 79 3.630 12:38:30.48 [+72]012:37:54.05 36s 3 º3 º

32 Tmp 81 4.445 12:39:35.48 +58012:39:06.39 29s 3 º3 º

33 Tmp 85 6.023 12:41:53.54 -10012:41:58.42 5s 3 º2 º

34 Tmp 87 0.070 12:43:31.43 +2012:43:29.94 1s 3 º2 º

35 Tmp 90 3.543 12:48:00.33 +18012:47:50.84 9s 3 º5 º

36 Tmp 93 5.124 12:50:36.95 +60012:50:06.55 30s 3 º5 º

37 Tmp 94 5.261 12:50:56.41 [+76]012:50:18.13 38s 3 º3 º

38 Tmp 96 5.438 12:51:20.99 [+84]012:50:39.15 42s 3 º3 º

39 Tmp 99 0.064 12:52:10.68 +12012:52:04.30 6s 3 º4 º

40 Tmp 106 2.021 12:55:45.69 +6012:55:42.87 3s 3 º3 º

41 Tmp 107 2.104 12:55:58.48 +14012:55:51.10 7s 3 º4 º

42 Tmp 110 0.067 13:07:14.15 +6013:07:11.28 3s 3 º3 º

43 Tmp 114 1.358 13:09:42.31 +8013:09:38.35 4s 3 º5 º

44 Tmp 120 3.276 13:13:36.20 +10013:13:31.24 5s 3 º2 º

45 Tmp 123 4.096 13:15:01.95 +6013:14:58.63 3s 3 º4 º

46 Tmp 126 4.465 13:16:12.00 +12013:16:05.90 6s 3 º5 º

47 Tmp 128 5.319 13:17:27.37 +4013:17:25.07 2s 3 º3 º

48 Tmp 132 1.091 13:21:36.88 -8013:21:40.76 4s 3 º3 º

49 Tmp 133 1.528 13:22:28.70 +6013:22:25.70 3s 3 º3 º

50 Tmp 136 3.161 13:25:11.73 +2013:25:10.58 1s 3 º1 º

51 Tmp 142 0.084 14:00:11.36 0014:00:11.28 0s 3 º1 º

52 Tmp 144 2.696 14:02:45.13 -2014:02:46.11 1s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 14:03:52.81 -8014:03:56.43 4s 3 º4 º

54 Tmp 148 5.446 14:05:23.02 -4014:05:25.40 2s 3 º3 º

55 Tmp 152 10.410 14:09:57.74 -10014:10:02.81 5s 3 º3 º

56 Tmp 154 10.692 14:10:25.15 -16014:10:33.54 8s 3 º4 º

57 Tmp 155 11.730 14:11:38.29 -4014:11:40.77 2s 3 º3 º

58 Tmp 159 14.208 14:14:15.21 -12014:14:21.27 6s 3 º4 º

59 Tmp 162 0.129 14:23:04.55 +6014:23:01.50 3s 3 º4 º

60 Tmp 164 0.884 14:24:26.52 +4014:24:24.45 2s 3 º3 º

61 Tmp 165 1.363 14:25:16.39 +2014:25:15.48 1s 3 º1 º

62 Tmp 167 3.464 14:28:28.55 -28014:28:42.48 14s 3 º4 º

63 Tmp 169 0.083 14:31:16.33 +6014:31:13.34 3s 3 º3 º

64 Tmp 173 1.464 14:33:49.40 -4014:33:51.72 2s 3 º4 º

65 Tmp 176 2.485 14:35:18.72 +4014:35:16.51 2s 3 º3 º

66 Tmp 178 0.084 14:43:59.97 +8014:43:55.73 4s 3 º3 º

67 Tmp 179 0.997 14:45:35.84 +2014:45:34.81 1s 3 º2 º

68 Tmp 183 2.664 14:48:59.48 +12014:48:53.07 6s 3 º4 º

69 Tmp 185 4.134 14:51:37.85 +2014:51:36.88 1s 3 º2 º

14 0 6743Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

6966656158545047434135322617151054
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Performance Individual

3º PASSEIO RALLY SELF - PIRENÓPOLIS-GO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / PAULO VINICIUS / JACKSON IANGER

GRADUADOS / 250 / 10:10:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

RANGER

17

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.196 10:17:37.15 +2010:17:36.39 1s 3 º4 º

2 Tmp 6 1.990 10:19:03.74 +2010:19:02.75 1s 1 º2 º

3 Tmp 7 2.466 10:19:45.44 +4010:19:43.29 2s 1 º2 º

4 Tmp 8 2.515 10:19:51.28 +2010:19:50.46 1s 1 º3 º

5 Tmp 11 0.074 10:23:45.14 [+38]010:23:26.36 19s 2 º5 º

6 Tmp 12 0.898 10:24:42.36 +2010:24:40.94 1s 1 º4 º

7 Tmp 14 1.408 10:25:42.68 +8010:25:38.79 4s 2 º2 º

8 Tmp 17 2.227 10:27:06.74 +2010:27:05.69 1s 2 º2 º

9 Tmp 20 2.600 10:28:15.57 +6010:28:12.60 3s 4 º3 º

10 Tmp 22 3.448 10:29:27.89 -6010:29:30.79 3s 4 º3 º

11 Tmp 25 0.074 10:31:57.98 0010:31:58.44 0s 3 º1 º

12 Tmp 26 0.898 10:33:10.29 -6010:33:13.02 3s 3 º3 º

13 Tmp 28 1.408 10:34:09.52 -2010:34:10.87 1s 3 º3 º

14 Tmp 31 2.227 10:35:39.24 +2010:35:37.77 1s 3 º2 º

15 Tmp 34 2.600 10:36:45.96 +2010:36:44.68 1s 3 º2 º

16 Tmp 37 0.426 10:38:36.89 +4010:38:34.84 2s 3 º4 º

17 Tmp 46 0.052 10:44:10.37 +6010:44:07.50 3s 3 º4 º

18 Tmp 57 1.865 10:54:06.26 +2010:54:04.80 1s 3 º2 º

19 Tmp 58 2.539 10:55:20.33 -4010:55:22.17 2s 3 º2 º

20 Tmp 59 2.640 10:55:37.36 -10010:55:42.48 5s 3 º3 º

21 Tmp 61 2.798 10:57:10.79 -2010:57:11.38 1s 3 º1 º

22 Tmp 62 2.940 10:57:39.49 +10010:57:34.43 5s 3 º2 º

23 Tmp 62 2.970 10:58:32.67 [+106]010:57:39.83 53s 3 º3 º

24 Tmp 62 3.011 10:58:47.22 [+120]010:57:47.21 1m00s 3 º3 º

25 Tmp 63 3.061 10:58:55.46 [+122]010:57:54.73 1m01s 3 º2 º

26 Tmp 65 0.061 10:59:48.26 +4010:59:45.77 2s 3 º2 º

27 Tmp 70 0.831 11:05:09.10 +6011:05:06.26 3s 2 º2 º

28 Tmp 72 1.015 11:06:40.06 +8011:06:36.24 4s 2 º2 º

29 Tmp 73 1.165 11:07:03.33 +14011:06:56.08 7s 2 º2 º

30 Tmp 78 2.400 11:09:17.06 +2011:09:15.59 1s 2 º2 º

31 Tmp 79 3.630 11:10:56.11 +4011:10:54.05 2s 2 º1 º

32 Tmp 81 4.445 11:12:04.51 -4011:12:06.39 2s 2 º2 º

33 Tmp 85 6.023 11:15:04.57 +12011:14:58.42 6s 2 º3 º

34 Tmp 87 0.070 11:16:27.57 -4011:16:29.94 2s 2 º3 º

35 Tmp 90 3.543 11:20:52.78 +4011:20:50.84 2s 2 º3 º

36 Tmp 93 5.124 11:23:08.63 +4011:23:06.55 2s 2 º3 º

37 Tmp 94 5.261 11:23:28.55 +20011:23:18.13 10s 2 º1 º

38 Tmp 96 5.438 11:23:49.98 +22011:23:39.15 11s 2 º2 º

39 Tmp 99 0.064 11:25:05.19 +2011:25:04.30 1s 2 º1 º

40 Tmp 106 2.021 11:28:42.53 0011:28:42.87 0s 2 º1 º

41 Tmp 107 2.104 11:28:53.56 +4011:28:51.10 2s 2 º3 º

42 Tmp 110 0.067 11:40:12.74 +2011:40:11.28 1s 2 º2 º

43 Tmp 114 1.358 11:42:37.50 -2011:42:38.35 1s 2 º2 º

44 Tmp 120 3.276 11:46:33.37 +4011:46:31.24 2s 2 º1 º

45 Tmp 123 4.096 11:48:00.04 +2011:47:58.63 1s 2 º1 º

46 Tmp 126 4.465 11:49:10.14 +8011:49:05.90 4s 2 º4 º

47 Tmp 128 5.319 11:50:20.86 -8011:50:25.07 4s 2 º4 º

48 Tmp 132 1.091 11:55:23.22 [+84]011:54:40.76 42s 2 º6 º

49 Tmp 133 1.528 11:56:09.19 [+86]011:55:25.70 43s 2 º6 º

50 Tmp 136 3.161 11:58:15.73 +10011:58:10.58 5s 2 º4 º

51 Tmp 142 0.084 12:33:20.61 +18012:33:11.28 9s 2 º4 º

52 Tmp 144 2.696 12:35:46.54 0012:35:46.11 0s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 145 4.019 12:36:56.11 0012:36:56.43 0s 2 º1 º

54 Tmp 148 5.446 12:38:24.85 -2012:38:25.40 1s 2 º1 º

55 Tmp 152 10.410 12:43:05.10 +4012:43:02.81 2s 2 º2 º

56 Tmp 154 10.692 12:43:31.32 -4012:43:33.54 2s 2 º3 º

57 Tmp 155 11.730 12:44:42.19 +2012:44:40.77 1s 2 º1 º

58 Tmp 159 14.208 12:47:19.33 -4012:47:21.27 2s 2 º3 º

59 Tmp 162 0.129 12:56:01.94 0012:56:01.50 0s 2 º1 º

60 Tmp 164 0.884 12:57:23.01 -2012:57:24.45 1s 2 º2 º

61 Tmp 165 1.363 12:58:13.04 -4012:58:15.48 2s 2 º2 º

62 Tmp 167 3.464 13:01:33.83 -18013:01:42.48 9s 2 º2 º

63 Tmp 169 0.083 13:04:14.18 +2013:04:13.34 1s 2 º2 º

64 Tmp 173 1.464 13:06:51.77 0013:06:51.72 0s 2 º2 º

65 Tmp 176 2.485 13:08:17.50 +2013:08:16.51 1s 2 º1 º

66 Tmp 178 0.084 13:16:56.39 +2013:16:55.73 1s 2 º1 º

67 Tmp 179 0.997 13:18:34.40 0013:18:34.81 0s 2 º1 º

68 Tmp 183 2.664 13:21:51.59 -2013:21:53.07 1s 2 º1 º

69 Tmp 185 4.134 13:24:37.24 0013:24:36.88 0s 2 º1 º

17 0 3008Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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